
 

Decreto Dirigenziale n. 54 del 29/11/2024

 
Dipartimento 50 -  GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA

 

Direzione Generale 4 - DG per la tutela della salute e il coordin. del sist. sanitario

regionale

 

U.O.D. 3 - Attuazione del Piano regionale di assistenza sanitaria territoriale

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  APPROVAZIONE E PUBBLICAZIONE GRADUATORIE E CONVOCAZIONE CANDIDATI

INCARICHI VACANTI RESIDUI DI MEDICO DI ASSISTENZA PRIMARIA AD ATTIVITA'

ORARIA, ANNO 2024, AI SENSI DELL'ARTICOLO 34, COMMA 17, DELL'ACCORDO

COLLETTIVO NAZIONALE DELLA MEDICINA GENERALE - "PROCEDURA SISAC" 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 83 del  2 Dicembre 2024



IL DIRIGENTE

PREMESSO che:
a. l’Accordo  Collettivo  Nazionale  (ACN)  per  la  disciplina  dei  rapporti  con  i  Medici  di  Medicina

Generale del 28 aprile 2022 (Rep. Atti n. 71/CSR), all’art. 34, comma 17 disciplina le procedure
per l’assegnazione degli incarichi rimasti vacanti a seguito dell’espletamento delle procedure di
cui ai commi precedenti del medesimo art. 34;

b. con Decreto Dirigenziale (D.D.) n. 45 del 27/09/2024,  rubricato «Pubblicazione degli  incarichi
vacanti  residui  di  medico  di  Assistenza  Primaria  ad  Attività  Oraria,  anno  2024,  ai  sensi
dell'articolo  34,  comma  17,  dell’Accordo  Collettivo  Nazionale  della  Medicina  Generale  del
28/04/2022  "Procedura  SISAC"»  venivano  pubblicati  sul  Bollettino  Ufficiale  della  Regione
Campania (BURC) n. 68 del 30 settembre 2024 gli incarichi vacanti di Assistenza Primaria ad
Attività Oraria per l’anno 2024, per un totale di n. 683 incarichi;

c. con il  medesimo D.D. n.45/2024 veniva indicata, inoltre, quale unica ed esclusiva modalità di
presentazione delle domande per l’assegnazione dei suindicati incarichi la piattaforma SINFONIA
- Domande Online per MMG e PLS (https://domandeonline-mmgpls.soresa.it),  attiva dalle ore
12.00 del giorno successivo dalla data di pubblicazione del predetto Decreto sul B.U.R.C., fino
alle ore 23.59 del ventesimo giorno successivo alla suddetta pubblicazione;

PRESO ATTO che:
a. sulla base delle domande presentate dagli  interessati,  delle dichiarazioni dagli  stessi  rese, ai

sensi degli artt. 46 e 47 del DPR n.445/2000, e dell’esito dei controlli svolti dall’Ufficio, ai sensi
dell’art. 71 del medesimo DPR n. 445/2000, è stata predisposta, in virtù di quanto disciplinato
dall’ACN del 28 Aprile 2022, la seguente graduatoria:

i. graduatoria  ex  art.  34,  co.  17,  lett.  b)  –  MEDICI  IN  POSSESSO  DEL TITOLO  DI
FORMAZIONE SPECIFICA IN MEDICINA GENERALE;

b. non sono pervenute domande da medici inseriti nelle graduatorie di altre Regioni (art. 34, co.17,
lettera a)

RITENUTO, pertanto, di:
a. dover approvare e pubblicare la seguente graduatoria, quale parte integrante e sostanziale del

presente provvedimento:
i. graduatoria  ex  art.  34,  co.  17,  lett.  b)  –  MEDICI  IN  POSSESSO  DEL TITOLO  DI

FORMAZIONE SPECIFICA IN MEDICINA GENERALE (Allegato A);

RITENUTO, altresì, di:
a. dover procedere all’assegnazione degli incarichi vacanti nel giorno lunedì 23 Dicembre 2024,

presso la sala Auditorium sita al piano terra dell’isola C3 del Centro Direzionale di Napoli, alle ore
14.30;

b. dover prevedere che in caso di impedimento a partecipare nella data e ora indicate, i candidati
potranno delegare  persona  da  loro  individuata,  utilizzando  esclusivamente  il  modello  delega
(Allegato B), oppurecomunicare,  mediante  pec  all’indirizzo
medicinagenerale@pec.regione.campania.it  -  inderogabilmente  entro  le  ore  12.00  del  giorno
lunedì 16 dicembre 2024 - la propria disponibilità all’accettazione, specificando necessariamente
in  modo chiaro l’ordine di  priorità  in  riferimento agli  incarichi  vacanti,  così  come approvati  e
pubblicati nell’Allegato A del D.D. n. 45 del 27/09/2024 (B.U.R.C. n. 68 del 30 settembre 2024);

c. dover  stabilire  che  l’assenza  nella  data  e  ora  indicate  nel  presente  provvedimento  o  la
mancata/tardiva comunicazione via pec sono considerate rinuncia all’assegnazione dell’incarico
di cui al presente provvedimento;

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 83 del  2 Dicembre 2024



d. dover stabilire che la pubblicazione del presente Decreto, con i relativi allegati, sul B.U.R.C. e sul
sito internet della Regione Campania, ha valore di notificazione ufficiale per tutti  i  medici che
hanno presentato domanda di partecipazione alla procedura in oggetto;

e. dover  consentire,  al  fine  di  garantire  la  trasparenza  delle  procedure  di  assegnazione  degli
incarichi,  l’accesso  alla  sede  indicata  per  un  massimo  di  15  persone  oltre  ai  candidati  già
individuati per fascia d’orario.

Alla  stregua  dell’istruttoria  compiuta  dalla  UOD  03  e  dalla  struttura  tecnica  di  So.Re.Sa.,
costituente istruttoria a tutti gli effetti di legge, nonché dell’espressa dichiarazione di regolarità e
legittimità della stessa

DECRETA
Per le motivazioni indicate in narrativa, che si intendono qui di seguito riportate integralmente:

1. di approvare e pubblicare la seguente graduatoria, quale parte integrante e sostanziale del presente
provvedimento:
a. graduatoria ex art. 34, co. 17, lett. b) – MEDICI IN POSSESSO DEL TITOLO DI FORMAZIONE

SPECIFICA IN MEDICINA GENERALE (Allegato A);
2. di procedere all’assegnazione degli incarichi vacanti nel giorno lunedì 23 Dicembre 2024, presso la

sala Auditorium sita al piano terra dell’isola C3 del Centro Direzionale di Napoli, alle ore 14.30;
3. di prevedere che in caso di impedimento a partecipare nella data e ora indicate, i candidati potranno

delegare persona da loro  individuata,  utilizzando esclusivamente  il  modello  delega  (Allegato  B),
oppurecomunicare,  mediante  pec  all’indirizzo  medicinagenerale@pec.regione.campania.it  -

inderogabilmente entro le ore 12.00 del giorno lunedì 16 dicembre 2024 - la propria disponibilità
all’accettazione, specificando necessariamente in modo chiaro l’ordine di priorità in riferimento agli
incarichi  vacanti,  così  come approvati  e  pubblicati  nell’Allegato A del  D.D.  n.  45 del  27/09/2024
(B.U.R.C. n. 68 del 30 settembre 2024);

4. di stabilire che l’assenza nella data e ora indicate nel presente provvedimento o la mancata/tardiva
comunicazione via pec sono considerate rinuncia all’assegnazione dell’incarico di cui al presente
provvedimento;

5. di stabilire che la pubblicazione del presente Decreto, con i relativi allegati, sul B.U.R.C. e sul sito
internet della  Regione Campania, ha valore di  notificazione ufficiale per tutti  i  medici  che hanno
presentato domanda di partecipazione alla procedura in oggetto;

6. di  consentire,  al  fine di  garantire la trasparenza delle procedure di  assegnazione degli  incarichi,
l’accesso alla sede indicata per un massimo di 15 persone oltre ai candidati già individuati per fascia
d’orario.

7. di trasmettere il presente atto con allegati all'Ufficio competente per la pubblicazione sul B.U.R.C. e
all’Ufficio competente per la pubblicazione sul sito internet della Regione Campania;

8. di dare idonea informativa, circa la pubblicazione del presente decreto sul B.U.R.C. e sul sito internet
della Regione Campania, a tutte le AA.SS.LL. nonché a tutti gli Ordini Provinciali dei Medici della
Regione Campania.

Dott.ssa Anna Maria Ferriero

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 83 del  2 Dicembre 2024



 
 

Graduatoria art.34,co.17,lett.b) - ASSISTENZA PRIMARIA AD ATTIVITÀ ORARIA PER MEDICI DIPLOMATI – ANNO 2024 
 

Pag. 1 di 1 
 

POSIZIONE COGNOME NOME 
DATA DI 
NASCITA 

DATA 
CONSEGUIMENTO 

LAUREA 

ETÀ AL 
CONSEGUIMENTO 
DEL DIPLOMA DI 

LAUREA IN 
GIORNI 

COMUNE DI RESIDENZA 
ASL DI 

RESIDENZA 
REGIONE DI 
RESIDENZA 

1 D'AMATO FRANCESCO 20/01/1995 25/03/2020 9196 Salerno SA CAMPANIA 

2 MARI ELENA 30/10/1991 10/10/2017 9477 Modena MO EMILIA ROMAGNA 

3 CINQUEGRANA ALDO 06/09/1992 22/10/2018 9542 Legnano ATMI LOMBARDIA 

4 CALABRIA GIOSUE 31/08/1973 27/03/2001 10070 Somma Vesuviana NA/3 CAMPANIA 

5 D'AVINO AGNESE 23/03/1988 27/10/2015 10079 San Gennaro Vesuviano NA/3 CAMPANIA 

6 CUCULO CELESTE 07/08/1985 25/03/2013 10092 Fontegreca CE CAMPANIA 

7 GRAZIANO CARMELA 27/01/1987 21/10/2014 10129 San Tammaro CE CAMPANIA 

8 FERRANTE RACHELE 11/09/1989 25/07/2017 10179 San Felice a Cancello CE CAMPANIA 

9 PAGNOTTA SIMONE 17/02/1992 05/03/2020 10244 Agropoli SA CAMPANIA 

10 CAIAZZO ALESSIO 22/10/1990 30/10/2019 10600 Pomigliano d'Arco NA/3 CAMPANIA 

11 GRECO CAROLINA ANNINA 09/02/1989 24/10/2018 10849 Cimitile NA/3 CAMPANIA 

12 SALVATI CRISTOFORO 29/08/1965 28/06/1995 10895 Scafati SA CAMPANIA 

13 PASSANNANTI PASQUALE 27/04/1985 31/03/2015 10930 Serre SA CAMPANIA 

14 CAIAFA RAFFAELLA 03/04/1987 23/03/2017 10947 Caserta CE CAMPANIA 

15 MALLARDO ROSSELLA 25/08/1987 26/10/2018 11385 Avellino AV CAMPANIA 

16 BOCCIA PASQUALE 15/01/1985 20/07/2017 11874 San Giuseppe Vesuviano NA/3 CAMPANIA 

17 DELL'AVERSANA MASSIMO 16/02/1984 28/03/2017 12094 Orta di Atella CE CAMPANIA 

18 COPPOLA RAFFAELE 19/01/1967 29/03/2001 12488 Nocera Inferiore SA CAMPANIA 

 

fonte: http://burc.regione.campania.it

RC022586
Timbro



 

 

 
 

 

 
Modello delega per assegnazione incarichi di medicina generale 

 

Io sottoscritt        

nato/a il  a   (    ), 

residente in   (  )via   , 

Codice Fiscale      

 

 

DELEGO 

 

Il/La Sig./Sig.ra         

nato/a il    a   (    ), 

residente in     (  )via   , 

Codice Fiscale        

identificato con il seguente documento d’identità       

nr.  , rilasciato da       

in data   , 

 

 

A RAPPRESENTARMI IL GIORNO 23 DICEMBRE 2024 ALLE ORE  

 

presso l’Assessorato alla Sanità della Regione Campania – Centro Direzionale, Isola C/3 Napoli per 

l’assegnazione degli incarichi di Assistenza Primaria. 

 

In particolare delego il/la Sig./Sig.ra: 

 

• a sottoscrivere in mio nome e vece il suddetto incarico nonché ad assumere, autonomamente 

e con poteri decisionali, tutte le incombenze necessarie allo svolgimento dei lavori, ritenendo 

per rato e per fermo tutto quanto sarà deciso dal predetto. 

 

 

Si allega copia del documento di identità del sottoscrittore. 

 

 

Luogo e data 

 

Firma 
 

 

 

 

fonte: http://burc.regione.campania.it


